FONE (17) 3486-9000
Rua Deputado Castro de Carvalho, 208 – CEP 15540-000 – ÁLVARES FLORENCE-SP

1

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº: 02/2011

PRORROGAÇÃO DO PRAZO FINAL DAS INSCRIÇÕES

 O Prefeito do Município de Álvares Florence, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições de
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de PRORROGAÇÃO DO
PRAZO FINAL DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público nº 02/2011 conforme segue:

CONSIDERANDO as alterações dos requisitos para o cargo de COORDENADOR DO CRAS;

CONSIDERANDO a exclusão do cargo de FISIOTERAPEUTA (40 HORAS);

CONSIDERANDO a necessidade de proporcionar a oportunidade aos possíveis interessados que se

enquadram nos novos requisitos do cargo de COORDENADOR DO CRAS;

CONSIDERANDO a necessidade de proporcionar a oportunidade aos candidatos inscritos ao cargo

de FISIOTERAPEUTA (40 HORAS) se inscreverem para outro cargo;

DETERMINO que seja prorrogado o prazo de encerramento das inscrições para o dia 09 de

dezembro de 2011, conforme novo cronograma abaixo:

ATIVIDADE DATA

Encerramento das Inscrições 09-12-2011

Homologação das Inscrições 13-12-2011

Início do Prazo de Recurso das Inscrições 14-12-2011

Fim do Prazo de Recurso das Inscrições 15-12-2011

Resposta dos Recursos das Inscrições 16-12-2011

Álvares Florence - SP, 22 de novembro de 2011.

Alberto César de Caires
Prefeito Municipal